



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

JE Kran ApS

CVR-nr. 34 61 66 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014.

Joakim Bondo Eriksen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Byrmitte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JE Kran ApS Søndermarken 12 st.tv. 3060 Espergærde Telefon: 53 58 52 70 CVR-nr.: 34 61 66 20 Stiftet: 13. juli 2012 Hjemsted: Espergæde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joakim Bondo Eriksen
Revision	NIELSEN & CHRISTENSEN, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Frederiksværk afd

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udføre kran- og lastbilvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.062 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	464.895	190.538
1 Personaleomkostninger	-395.093	-173.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.010</u>	<u>-10.476</u>
Driftsresultat	37.792	6.285
Andre finansielle indtægter	1.128	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.443</u>	<u>-5.307</u>
Resultat før skat	34.477	978
Skat af årets resultat	<u>-16.351</u>	<u>0</u>
Årets resultat	18.126	978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>18.126</u>	<u>978</u>
Disponeret i alt	18.126	978

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.588	146.598
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.588</u>	<u>146.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.588</u>	<u>146.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.883	240.929
	Andre tilgodehavender	11.535	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.252</u>	<u>25.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>238.670</u>	<u>266.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.329</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>263.999</u>	<u>266.339</u>
	Aktiver i alt	<u>394.587</u>	<u>412.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	19.104	978
Egenkapital i alt	169.104	150.978
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.651	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.651	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	24.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.530	111.540
Selskabsskat	9.700	0
Anden gæld	183.602	125.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.832	261.959
Gældsforpligtelser i alt	218.832	261.959
 Passiver i alt	 394.587	 412.937

6 Eventualposter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	356.780	172.112
Pensioner	32.805	0
Andre omkostninger til social sikring	5.508	1.665
	<u>395.093</u>	<u>173.777</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.443	5.307
	<u>4.443</u>	<u>5.307</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>314.148</u>
Kostpris 1. januar 2013		314.148
Tilgang		-141.074
		<u>173.074</u>
Kostpris 31. december 2013		173.074
Årets afskrivninger		42.486
		<u>42.486</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		42.486
		<u>130.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		130.588
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	978	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.126</u>	<u>978</u>
	<u>19.104</u>	<u>978</u>

6. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingsforpligtelser med betaling af kr 12.979,- pr måned. Leasingydelsen ophører 31. august 2017